


Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

Новониколаевская средняя общеобразовательная школа 
  

 

ПРИКАЗ 

01.12.2022                                                                                                             №147/1 

 

Об утверждении Положения о системе 

наставничества педагогических  

работников МБОУ Новониколаевской сош 

 

 

 

 

На основании постановления Министерства общего и профессионального 

образования Ростовской области от 05.04.2022 г. № 7 «Об утверждении Положения 

о региональной системе(целевой модели) наставничества педагогических 

работников образовательных организаций «, приказа ООА Матвеево-Курганского 

раона от 09.08.2022г. №256 «Об организации работы по внедрению 

Муниципальной целевой модели наставничества педагогических работников в 

образовательных организациях Матвеево-Курганского района» 

 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1.Утвердить: 

1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников МБОУ 

Новониколаевской сош. 

1.2 План мероприятий (дорожную карту) внедрения системы наставничества 

педагогических работников МБОУ Новониколаевской сош. 

1.3 Программу наставничества в МБОУ Новониколаевской сош. 

2.Учителю информатики Гладких Т.В.: 

2.1 Разместить на официальном сайте МБОУ Ноовониколаевской сош в разделе 

«Наставничество» документы,утверждающие настоящим приказом. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ Новониколаевской сош                                         Мышак Н.В. 

 С приказом ознакомлен                                                                       Гладких Т.В. 


	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
	Новониколаевская средняя общеобразовательная школа

